دیگر نویسندگان به تقلید از آنها این سال را به عنوان سال تولد میر تذکره درج کرده اند، اما استوری (همانجا) این تاریخ را رد می کند و چنین استدلال می کند: «اگر گفته بلاند را مبنی بر اینکه تقی الدین به هنگام نگارش ذیل خاتمه خلاصه اشعار، تازه به پنجاه سالگی رسیده باشد، درست بدانیم و چنانچه اتمام نگارش آن را سال ۹۹۳ ق در نظر بگیریم، بر اساس گاهنگاری بلاند و اشپرنگر، تقی الدین کاشی باید حدود سال ۹۴۳ ق / ۱۵۳۶ م متولد شده باشد.» اما به عقیده نگارنده استوری نیز دچار اشتباه شد و به خطا به تاریخ ۹۴۳ ق دست یافته است. این اشتباه از آنجا سرچشمه می گیرد که بلاند جمله تقی الدین کاشی در ذیل خاتمه او که گفته است «اکنون که سن این کمینه از پنجاه - شصت تجاوز نموده.»